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Kursbeskrivning  

Barndomshistoria och kulturarv, 7,5 hp  

Grundnivå, helfart, delkurs inom Barnkultur I och Kandidatprogram i 

barn, kultur och samhälle, samt som fristående kurs. 

 

Kurskod: BKI000/BKI401  

Höstterminen 2025 

 

Kursansvarig Margareta Aspán margareta@buv.su.se   

Kursadministratör Maria Lund cbk@barnkultur.su.se  

Lärare Margareta Aspán margareta@buv.su.se    

Sofia Grunditz sofia.grunditz@buv.su.se  

Examinator Margareta Aspán margareta@buv.su.se   

Kursens upplägg 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i lärplattformen Athena, som du kommer 

åt när du har registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är 

uppbyggd. Där anges också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, 

exempelvis genom att läsa viss litteratur eller göra en uppgift. Undervisning sker i form av 

föreläsningar, seminarier och handledning.  

 

Till detta kommer även schemalagt studiebesök på Tidsvalvet. 

Närvaro 

Närvaro vid examinerande ventileringsseminarium och studiebesök är obligatoriskt. 

Frånvaro från det examinerande seminariet kan kompenseras på uppsamlingstillfälle senare, 

eller nästa gång kursen ges. 

Examination 

Examinerande seminarium 

Betygsskala: G/U 

Vid seminariet diskuteras studenternas uppsatsmanus genom att en student läser annans 
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arbete och diskuterar dess fynd, vid ett s.k. ventileringsseminarium. Instruktion för det 

examinerande seminariet ges i anvisning i Athena. 

 

Manus laddas upp för läsning måndagen den 12 jan kl 9.00. Var och en behöver därefter avsätta 

tid under måndagen för att läsa in sig på den uppsats som ska kommenteras under tisdagen:  

 

Ventileringsseminarium i smågrupper 9-17, se tider för resp. grupp under planeringsverktyget i 

Athena. 

 

 

Individuell skriftlig uppgift 

Betygsskala: A-F 

 

Den individuella skriftliga uppgiften skrivs i form av en uppsats som ska relateras till 

kursens förväntade studieresultat med utgångspunkt i ett egenvalt empiriskt material. 

Specificerade instruktioner finns i Athena mappen ’Examinationer’. 

Slutinlämning senast fredagen den 16 januari kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

För studenter med intyg om pedagogiskt stöd är senaste inlämningstid 23 januari kl 17.00. 

 

-Samarbete mellan studenter är inte tillåtet vid den skriftliga examinationen, inte heller 

användningen av textgenererande verktyg.  

 

Sambanden mellan undervisning, examinationerna, förväntade studieresultat och betygs-

kriterier redogörs för vid kursintroduktion. 

Referenshantering görs enligt konventionellt system, se BUVs hemsida. Var konsekvent.  

Komplettering av betyget Fx 

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en 

vecka efter det att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. Kompletterings-

behov meddelas vi Athena. Examinationen lämnas in i anvisad mapp på Athena. 

Omexamination, individuell skriftlig uppgift samt ventilering 

Gäller för dem som inte lämnat in tidigare/ventilerat sin uppsats tidigare. 

 

Anmäl dig till omexaminationstillfället genom att maila kursansvarig senast en vecka innan 

omexaminationstillfället. 

 

Manusinlämning inför ventileringsseminarium: måndagen den 23 februari kl. 10.00 

Seminarium för ventilering av uppsats: onsdagen den 25 februari, tid beroende på antal 

studenter. Inlämning slutversion av uppsats: fredag 27 februari kl. 17.00. 

 

Studenter som fått betyget F på första skriftliga inlämningen: ny version lämnas in 

fredag 27 februari kl. 17.00 
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Examinationen rättas senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på samtliga examinationsuppgifter, 

fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. Betyget på individuell skriftlig 

uppgift blir även slutbetyg på kursen. 

 

Betygsskala och betygskriterier 
 

Kriterier återfinns i separat dokument i Athena.  

Betyg på hel kurs Barnkultur I, 30 hp 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. 

 

Betyget på individuell skriftlig uppgift) blir även slutbetyg på kursen för den som läser 

kursen fristående. 

För den som läser kursen som delkurs inom Barnkultur 1 blir betyget på individuell skriftlig 

uppgift utgångspunkt för betyg på hel kurs. Betyg på delkurser vägs samman för betyg på hel 

kurs genom att bokstavsbetygen på varje delkurs ges ett värde där A=5, B=4,C=3, D=2, E=1. 

Erhållet värde multipliceras med examinationens poäng. Samtliga värden adderas och den 

totala poängsumman divideras med antal högskolepoäng på kursen som är betygsgrundande 

(har sjugradigbetygsskala). Det medelvärde som fås omvandlas tillbaka till bokstavsbetyg 

(A-E) 

 

Betyg A ges om betygsmedelvärdet är minst 4,5. 

Betyg B ges om betygsmedelvärdet är minst 3,5 men 

minde än 4,5. Betyg C ges om betygsmedelvärdet är 

minst 2,5 men mindre än 3,5. Betyg D ges om 

betygsmedelvärdet är minst 1,5 men mindre än 2,5. 

Betyg E ges om betygsmedelvärdet är mindre än 1,5. 

 

Betyg på prov enligt skalan G–U tas inte med i sammanvägning. För godkänt kursbetyg 

krävs dock G på prov enligt denna skala. 
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